Ita apogr. in membr. Cod. Cunon. Seccov. ubi mutila quidem eft Epo-
cha Tncarn. fed ex_amo vegni fexto conflat diploma ad am. 1218. pertinere ,
mutata tamen Indiclione y ut legatur VI~ R

Bb 2 XXXIX.
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XXXIX.

" Eterbardus 11 centum clitellas  [alis annuas Seccov. donat 1219,

Eberhardus Salzb. Archiepifcopus &c. in perpetuum.
Hinc eft, quod tam praefentis @tatis, quam future
pofteritatis hominum memorie commendamus, quod pro
remedio anim@ noftre centum faumas falis ab hallino no-
ftro in Mullpach, fingulis annis folvendas Dominis &
Confratribus Seccowenfis Ecclefie de confenfu Capituli
noftri contulimus, ita tamen, ut nullus Officialium noftro-
rum eos in thelonei, vel vefigalis exaftione moleftare
prefumat &c. Hujus rei teftes funt Karulus Seccov. Epi-
{copus , Rudigerus Chyemenfis Epifcopus, Albero Prap.
majoris Ecclefiz, Chuno Decanus, Gotfrid. Admont. Ab-
bas, Gerardus Vi&orienfis Abbas, Otto de Chunifperg
&c. Fridericus de Petove , & filius ejus Fridericus &ec.
" A&a funt hec anno ab Inc. Dom. milles. ducentes. deci-
mo nono, Indi&. VIIL (lege VIL. )

XL.

Eberbardus Salish. Carolo Seccov. Epifiopo jura &5 obligationes ex-
b P(mit. 1219'

berhardus Salzb. Archiepifcopus &c. Karulo venerabi-

li Seccowenfi Epifcopo in perpetuum. Nos fuper fa-
miliam Domini conftituti, ut demus ei cibum in tempore,
verbum illud follicite cogitantes, meflis quidem multa,
operarii autem pauci, rogate ergo Dominum meffis , ut
mittat operarios in meffem {uam, Domino Honorio Papa
tertio,
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tertio, una cum Capitulo noftro obtulimus preces noftras,
quas favore Apoftolico exaudivit, ut in Ducatu Styrie,
Seccowenfl in monafterio Epifcopalem Cathedram ponere-
mus &c. ejusdem monafterii per omnia jure falvo, ut ni-
hil de bonis ipfius ad Epifcopalem Cathedram transfera-
tur , Salzburgenfis etiam Capituli jure nihilominus per
omnia falvo, & per hoc in dignitatibus, libertatibus, con-
fuetudinibus, & rationibus fuis nullum ei preejudicium ge-
neretur. Nos itaque benignitate Apoftolica permittente,
de confenfu & confilio Capituli noftri in pradicto mcna-
fterio fedem fecimus Cathedralem, eamque ficut in privie
legio Apoftolico eft expreflum, certis duximus finibus li-
mitandam, a parochia videlicet Chumbenz cum omuaibus
fuis pertinentiis, in qua fita eft Ecclefia Seccowenfis, usque
ad finem parochie S. Laurentii in longum, a parochia ve-
ro S. Marie in Prank , usque ad finem Parochiz in Leuf-
niz in latum , cum omnibus Ecclefiis & Capellis mediis,
& earum pertinentiis, quorum nomina per ordinem duxi-
mus exprimenda, Lint, Weizzenkirchen, Pyber, Moskir-
chen, Tobel , Ecclefia S. Margarethe juxta Voitsperg, &
Ecclefia S. Margareth® juxta Wildoniam. Jus autem pa-
tronatus & decimas in predi&is Ecclefiis, nobis, uti prius
habuimus , refervamus. Tibi autem , & Succefloribus
tuis , qui per nos, & Succeflores noftros Canonice electi
& inveftiti fuerint, hos reditus affignamus: Vanftorff,
Leibenz, Vogan, Rab Ecclefias cum omnibus fuis pertis
nentiis, cultis & incultis, falvo tamen numero perfona-
rum, qué ibi ha&enus Deo fervierunt, in triginta manfos
apud fluvium, qui dicitur Geule, item Souah, & Cirheniz